- 1 -

四川省抗癌协会关于召开
第二届天府肿瘤国际论坛的会议通知

各市（州）抗癌协会、相关医疗单位、各专委会：

由四川省抗癌协会、西部放射治疗协会主办，电子科技大学

医学院附属肿瘤医院、四川省癌症防治中心承办，四川省肿瘤性

疾病医疗质量控制中心、四川省放射治疗控制中心、《肿瘤预防与

治疗》杂志协办的“第二届天府肿瘤国际论坛”拟定于 2018 年

11月16日- 11月18日在四川省成都市世纪城国际会议中心召开。

现将有关事宜通知如下：

    一、会议内容：

    本次大会的主题是“精准医疗中的肿瘤治疗”。下设肿瘤放射

治疗、影像多模态、头颈部外科、医学科技论文写作、肿瘤护理、

肿瘤内科、胸部外科、肿瘤防控、肿瘤精准检测与人工智能、新

四 川 省 抗 癌 协 会

川抗癌协〔2018〕103号

- 2 -

型抗癌药物与癌痛规范化治疗、胃肠外科、肿瘤质控等多个分会

场主题。邀请国内外著名肿瘤中心的知名学者做专题前沿学术交

流，探讨肿瘤治疗的未来方向。诚挚邀请国内外同行踊跃参加此

次盛会，欢迎广大相关专业的医技护人员莅临参会。

    二、会议时间：

    2018年 11月 16- 18日，11月 16日全天报到

    三、报到地点：

    成都世纪城假日酒店-西楼

    四、会议注册：

参加会议的代表需缴纳注册费 500 元/人，住宿费用及交通

费用按规定回单位报销。

    五、学分

注册并全程参会代表将授予国家继续教育Ⅰ类学分 8分。

    六、会议联系人

费 扬 四川省抗癌协会 电话：028-85420115

                         邮箱：sckaxh_bgs@163.com

                               四川省抗癌协会

                    二〇一八年十月二十三日

四川省抗癌协会                   2018 年 10 月 23 日印发